FACULDADE CRISTO REI- FACCREI
DIRETORIA ACADÊMICA – DIRAC

COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO
COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS

COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM DIREITO
COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM ENFERMAGEM
COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

EDITAL N.º 034/2023
APTOS A COLAR GRAU

As Coordenação dos cursos de Bacharelado em Administração, Bacharelado em Direito,

Bacharelado em Educação Física, Bacharelado em Enfermagem e Licenciatura em

Pedagogia, no uso das atribuições legais que lhes são  conferidas, e em cumprimento ao

disposto no editaL n.º 033/2023, TORNAM PÚBLICO e CONVOCAM os acadêmicos do

cursos de Administração, Ciências Contábeis, Educação Física, Enfermagem e Pedagogia

considerados APTOS a colar grau, constantes neste edital, a participarem da cerimônia oficial

e coletiva de Colação de Grau, que será realizada em 22 de fevereiro de 2024, às 19h00, para

os cursos de na condição de formandos/concluintes e na data 23 de fevereiro para os

acadêmicos do curso de Direito. TODOS precisam solicitar e recolher taxa entre os dias

03/01/2024 e 13/01/2024, no Portal do Aluno, referente ao requerimento de Colação de Grau,

aberto especificamente aos acadêmicos que concluíram o currículo pleno do curso, bem como

cumpriram TODAS as obrigações descritas em regimento e regulamentos institucionais.

Para evitar transtornos, os estudantes que por ventura não constarem no presente edital

precisam entrar em contato com a Central de Atendimento a fim de sanar todas as pendências

registradas.

ADMINISTRAÇÃO
 Acadêmico(a) Resultado

1.  BEATRIZ LEMES DA CRUZ APTO(A)

2.  GABRIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA APTO(A)

DIREITO
 Acadêmico(a) Resultado

1.  ALISSON ALOISIO BUZATTO APTO(A)

2.  ANA FRANCINE CORREA DA SILVA APTO(A)

3.  ARTHUR CAÇATOR QUEIROZ APTO(A)

4.  BIANCA MARIA PEREIRA PARADA APTO(A)

5.  BRUNA GABRIELLI FARIA APTO(A)

6.  BRUNO HENRIQUE DE SOUZA APTO(A)

7.  CARLA MATSNURA APTO(A)

8.  DIEGO JOSÉ CORRÊA APTO(A)

9.  DYOU WILLIAN DA SILVA APTO(A)

10.  ÉRICK SANTIAGO DA SILVA PAIVA APTO(A)

11.  GUILHERME BATISTA DE OLIVEIRA APTO(A)

12.  GUILHERME QUEIROZ SOUZA E SILVA APTO(A)

13.  JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES APTO(A)

14.  JULIANA LOPES CARDOSO APTO(A)

15.  KAMILLA FORCATO CASAGRANDE APTO(A)

16.  KAUANY SOARES SILVA APTO(A)

17.  LORENA ASSIS FERREIRA APTO(A)

18.  MARIA CECÍLIA DE OLIVEIRA RECH APTO(A)

19.  PÂMELA VITÓRIA CONCEIÇÃO MAGALHÃES

DOS SANTOS

APTO(A)

20.  PAULO CAMILO GONÇALVES NETTO APTO(A)

21.  SAMUEL DE OLIVEIRA SOTH APTO(A)

22.  THIAGO MARTINS MUNHOZ APTO(A)

23.  VANDERLEI BRUNIERA JÚNIOR APTO(A)

24.  VANESSA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA APTO(A)

25.  WHANNADY WILLIAN ALVES FERNANDES APTO(A)

EDUCAÇÃO FÍSICA
 Acadêmico(a) Resultado

1.  JULIO CEZAR ROSA SENOFONTE APTO(A)

2.  LUIZ HENRIQUE GODINHO APTO(A)

3.  MARGARIDA ESTACIO SANCHES APTO(A)

4.  MARIA AMÉLIA DUARTE LOURENÇO APTO(A)

5.  PAULO CESAR LADEIRA FILHO APTO(A)

6.  VICTOR GABRIEL GOULART DE PAULO APTO(A)

ENFERMAGEM
 Acadêmico(a) Resultado

1.  CARLA ANDREA GASPAROTTO RIBEIRO APTO(A)

2.  GABRIELE CORREA STELER APTO(A)

3.  LUCILENE DOS SANTOS SILVEIRA APTO(A)

4.  SILVANE DE OLIVEIRA GONÇALVES APTO(A)

5.  TAYNHARA SIMOES APTO(A)

6.  VANESSA DANIEL FREDIANI APTO(A)

PEDAGOGIA
 Acadêmico(a) Resultado

1. ANA BEATRIZ CARVALHO DOMINGUES APTO(A)

2. MAYARA DOS SANTOS MONTEIRO APTO(A)

3. MICHELY CARLA LANDGRAF NOLLI APTO(A)

4. JULIA CAROLINA NASCIMENTO APTO(A)

CIÊNCIAS CONTÁBEIS
 Acadêmico(a) Resultado

1.  ERIKA CRISTINA DA SILVA APTO(A)

2.  GABRIELLY NOGUEIRA DE MOURA APTO(A)

3.  GRAZIELLY ANTUNES NOGUEIRA APTO(A)

4.  KAROLYNE ALBANES DE LIMA APTO(A)

5.  MARCELO TAVARES VIEIRA APTO(A)

6.  MARCOS PAULO DE SOUZA APTO(A)

7.  STEFANI COSTA ALVES

APTO(A)

Cornélio Procópio, 28 de dezembro de 2023.

Prof.ª Josiane Luiz*
Coordenadora do Curso de

Bacharelado em Administração
Bacherelado em Ciências Contábeis

Prof. Almir Gallassi*
Coordenador do Curso de Bacharelado

em Direito

Prof. Edson Biage*
Coordenador do Curso de Bacharelado

em Educação Física

Prof. Carlos C. Custódio*
Coordenador do Curso de Bacharelado

em Enfermagem

Prof.ª Helen Regina Primo*
Coordenador do Curso de Licenciatura de Pedagogia

* A via original encontra-se assinada na IES.